התושבים יוכלו לבחור כיצד יושקעו מיליון ומאתיים אלף שקל בשיפור פני שכונת לבנה 
וידידיה באמצעות שאלון פתוח לציבור התושבים עד 27 במאי | במהלך חודש מאי גם 

ייערכו סדנות בנושא 

.https://bit ly G kkh. /42 6   - איך זה עובד?  להשקיע  כיצד  להחליט  בואו 
מיועד  השאלון  כי  לציין  חשוב  בשלב הראשון עיריית תל אביב- 1,200,000 ₪  )מיליון ומאתיים אלף 
וידידיה  לבנה  ותושבות  לתושבי  יפו הוציאה לציבור הרחב שאלון.  שקל( בשכונת לבנה וידידיה!

ויהיה פתוח עד לתאריך 27.5.23. באמצעות השאלון יענו התושבים  פרויקט שש"ת )שדרוג השכונה על 
במהלך מאי, בשעות אחה"צ-ערב,  איך ואיפה כדאי להשקיע את סכו־ ידי התושבים( מגיע לשכונת לבנה